1/1

【指定管理者選定委員会議事録の記載事項】

＜旭区地区センター等指定管理者選定委員会（第１回）＞

(1) 日 時 平成 17 年４月 19 日（火）

(2) 場 所 旭公会堂 1 号会議室

(3) 出席者 足立委員、小澤委員、中鹿委員、兵藤委員、市原委員、見上委員

(4) 傍聴者 無

＜議事内容＞

１ 議題（概要） ・委員長の選出

・委員会の審議の公開・非公開の検討

・選考方法について

・募集要項及び仕様書、評点表の内容について

２ 委員意見等 ・選定にあたり参考とするため、各施設の地域ニーズについて把握で

きる資料が欲しい。

・新設団体について、供託金制度導入はないのだろうか。

・自主事業の中で利益をあげることは可能か。

・営利事業を行う可能性はないか。

３ 審議結果 ・旭区地区センター指定管理者選定委員会要綱に基づき、委員長は旭

区総務部長とすることで承認。

・公平性の担保及び自由闊達な意見交換のため非公開とすることで承

認。

・議事録の作成について委員長の一任とする。

・選定は、書類審査・面接審査・審議により行う。

・各委員の審査の際の参考とするため、各施設の地域ニーズの資料を

準備する。

・質疑について下記のとおり事務局より説明し、募集要項及び仕様書、

評点表の内容について承認。

(ｱ)供託金制度導入はないこと。

(ｲ) 区との協議になるが、現行では困難であること。

(ｳ) 指定管理者による物品販売等については区と協議していくこと

となる。

＜その他＞

 次回開催日 平成 17 年６月 23 日（木）、 平成 17 年６月 28 日（火）